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Danderyds sjukhus–Österskär698

Natt mot måndag–fredag

Förklaring

Alla hållplatser för buss 698 mot Österskärs station finns 

ovan.

Hållplatsnamn i fet stil förekommer i tidtabellen nedan.

 Byte från tunnelbana

Natt mot lördag, söndag och helgdag
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Anslutande trafik

Buss 691 avgår från Odenplan natt mot måndag–fredag 

kl 01.29.

698 698

Alla hållplatser visas ovan

01.48

02.03

02.34

02.42

Danderyds sjukhus

Täby centrum

Åkersberga station

Österskärs station

Alla hållplatser visas ovan

03.28

03.43

04.17

04.25

Danderyds sjukhus

Täby centrum

Åkersberga station

Österskärs station
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